

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby administracji, dydaktyki oraz badań naukowych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp, w procedurze przewidzianej dla dostaw o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Wniosek, o którym mowa powyżej, wypłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust 1 ustawy Pzp, jednakże Zamawiający decyduje się udzielić odpowiedzi na sformułowane we wniosku pytania. Termin, o którym mowa w art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp nie ma w tym przypadku zastosowania.

Pytanie 1

Pytanie dotyczące: Formularz nr 4A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dotyczy modułu II – Komputer PC z wyposażeniem (62szt.) – płyta główna: Zamawiający opisał płytę główną w m.in. następujący sposób:

„Porty i złącza płyty głównej: (...) 2x PS/2”

Oraz jednocześnie Zamawiający wymaga, aby karta graficzna w zaoferowanym komputerze spełniała zapis: „Dedykowana, pochodząca od tego samego producenta co płyta główna”

Po przeanalizowaniu wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań, według naszej najlepszej wiedzy jedynym producentem, który spełnia obydwa warunki jest firma Gigabyte, co stanowi jawne naruszenie przepisu wynikającego z Art. 29 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, poprzez faktyczne niedopuszczenie do udziału w przedmiotowym postępowaniu produktów innych producentów.

W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuści płytę główną z 1x PS/2 zamiast 2szt? Dodatkowo należy podkreślić fakt, że do przedmiotowych zestawów komputerowych Zamawiający wymaga klawiatur i myszy podłączanych przez port USB, zatem w konfiguracji, którą otrzyma Zamawiający, porty PS/2 będą i tak nieużywane.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie podziela stanowiska Wykonawcy. Istnieje na rynku przynajmniej dwóch producentów płyt głównych i kart graficznych spełniających zapisy SIWZ (Gigabyte, MSI).

Zamawiający ma prawo do dokonania takiego opisu zamawianych przez siebie urządzeń, które odpowiadają jego oczekiwaniom. Okoliczności, iż nie wszystkie urządzenia dostępne na rynku odpowiadają tym wymogom, nie może stanowić przesłanki do stwierdzenia ograniczenia konkurencji. Zamawiający poprzez taki, a nie inny opis zamawianych urządzeń, chce uzyskać przedmiot zamówienia zgodny z jego potrzebami. Zamawiający nie ma obowiązku zapewnienia możliwości realizacji przedmiotu zamówienia przez wszystkich Wykonawców działających na rynku w danej branży.

Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na jakiegokolwiek zmiany dotyczące płyty głównej.

Pytanie 2

Pytanie dotyczące: Formularz nr 4A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dotyczy modułu II – Komputer PC z wyposażeniem (62szt.) – procesor: Zamawiający opisał procesor w m.in. następujący sposób:

„(...)taktowany zegarem co najmniej 3,6GHz, (...)”

Proszę o potwierdzenie, czy zapis 3,6GHz odnosi się do wymaganej częstotliwości bazowej procesora, czy też może to być częstotliwość w trybie turbo?

Odpowiedź na pytanie 2

We wszystkich formularzach (w tym: Formularzu nr 4A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dotyczy modułu II – Komputer PC z wyposażeniem), zapisy opisujące taktowanie procesora odnoszą się do wymaganej **częstotliwości bazowej procesora**.

Kancelarz

dr inż. Robert Zychowski